為替関係

《振込手数料》

			りょう	しん内	他彳	一 宛
		同一店内	本支店宛	電信扱い	文書扱い	
	組合員	5万円未満	110円	110円	374円	374円
窓口利用	他口只	5万円以上	11011	11011	550円	550円
芯口刊用	一般	5万円未満	220円	220円	594円	594円
	川又	5万円以上	440円	440円	770円	770円
	組合員	5万円未満	0円	В	154円	
定額 自動送金	和口具	5万円以上	0[]	0円	330円	
一到达亚	一般	5万円未満	0円	0円	319円	
/K	刊又	5万円以上	υĽ	רוס	440円	
	組合員	5万円未満	0円	9 0円	154円	
АТМ	和口具	5万円以上	OL.		330円	
ATIVI	一般	5万円未満	0円	0円	319円	_
	加又	5万円以上	υĽ	υŊ	440円	
	組合員	5万円未満	0円	0円	154円	
インター ネット	和口貝	5万円以上	0[]	٦٦	330円	
バンキング	一般	5万円未満	0円	0円	264円	
	一万又	5万円以上	UF UF	013	440円	
送金手数料(送金小切手)				440円	550)円

- ※定額自動送金は、別途、契約手数料1,100円(1契約あたり)がかかります。
- ※定額自動送金を変更する場合は、別途、変更手数料550円(1契約あたり)がかかります。

《取立手数料》

同一手形交換所	りょうしん本支店宛 他行宛	154円
隔地間	他行宛	506円
組 戻	送金·振込 代金取立	946円
不渡手形返却料		946円

預金関係

当座小切手帳(50枚綴	660円	
約束手形·為替手形(50枚綴り)発行手数料	880円
自己宛小切手発行手	数料	550円
残高証明書発行手数	料 (1通)	440円
取引明細書発行手数料	発行依頼日より10年以内	550円
(1口座あたり)	発行依頼日より10年超(1年あたり)	5,500円
再発行手数料	通帳 (1通)	1,100円
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一	キャッシュカード (1枚)	1,650円
ATM利用手数料	延長時間帯利用手数料 (1回)	110円
ATIVI不可用于数科	他行カード利用手数料 (1回)	110円
IE IE		

- ※通帳の汚損等による再発行・暗証番号の失念等による再発行の場合、 発行手数料は550円と致します。
- ※ATM利用手数料の延長時間帯は、平日8:45~18:00以外の時間帯です。

《両替手数料·金種指定支払手数料》

合計枚数を取扱枚数とさせていただきます。

	50枚以下	無 料
	51~500枚	330円
取扱枚数	501~1,000枚	550円
(1日あたり)	1,001枚~2,000枚	1,100円
	2,001枚以上	1,650円
	2,001权以上	1,000枚毎に550円加算
\\ -\times = ++ \(\cap \) \(\cap \) \(\cap \)	W. L - 34 4 4 1 W - L I - L I W	4-01-18-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1

- ※ご両替の際の取扱枚数は、ご持参枚数またはお受取枚数のいずれか多い方と致します。 ※同一日に複数回に分けてご両替される場合等、実質的に同一のご両替とみなされる 場合には、上記の手数料をいただきます。
- ※お引出しの際に金種をご指定される場合、枚数に応じて上記の手数料がかかります。 ※お引出しの際の取扱枚数は、「お引出し枚数から万円券の枚数を除いた枚数」と致します。 ※金種指定の払戻請求書が複数枚となる場合、お引出しにおいてご指定された金種の

《硬貨入金手数料》

取扱枚数	500枚以下	無料
	501~1,000枚	275円
	1,001枚~2,000枚	550円
	2,001枚以上	825円
		1,000枚毎に275円加算

※硬貨をご入金(お振込)される場合、枚数に応じて上記の手数料がかかります。 ※同一日に複数回に分けてご入金(お振込)される場合等、実質的に同一の ご入金(お振込)とみなされる場合には、上記の手数料をいただきます。

融資関係

《住宅ローン》

<u> </u>			
事務取扱手数料		33,000円	
	全部繰上返済	5,500円	
I	一部繰上返済	5,500円	
型	条件変更手数料	5,500円	
	マイホームローンⅡ型への変更	5,500円	
	全部繰上返済	55,000円	
	一部繰上返済	11,000円	
П	条件変更手数料	5,500円	
型	金利引下手数料(変動金利)	33,000円	
	金利引下手数料(固定金利)	55,000円	
	固定金利の再選択	5,500円	

《アパート・ビルローン、事業資金》

** *		
	全部繰上返済	11,000円
変	一部繰上返済	11,000円
動	条件変更手数料	11,000円
金	金利引下手数料(変動金利)	33,000円
利	金利引下手数料(固定金利)	55,000円
	固定金利への変更	11,000円
	全部繰上返済	55,000円
固	一部繰上返済	11,000円
固定金	条件変更手数料	11,000円
金	金利引下手数料(変動金利)	33,000円
利	金利引下手数料(固定金利)	55,000円
	固定金利の再選択	11,000円
	A - 11/11 A - 1 11/11/11 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 -	

※事業資金の当組合内での借換による全部繰上返済は、手数料不要と致します。

《その他ローン》

	全部繰上返済	無 料
返済	一部繰上返済	1,100円
	条件変更手数料	5,500円
あすなろメンバーズ・フィットの借換手数料		5,500円

※上記にかかわらず、「あすなろ組合員」の方がご退職によって全部繰上・ 一部繰上・条件変更手続きをされる場合の手数料は不要と致します。 《カードローン》

再発行手数料 1,650円

_	《不動》	産担货	杲取 扱	抙	数	料》	_
г	44.10	-	144.4-			<u></u>	Ξ

新規·極度増額·讓受·仮登記·登記保留 : 設定額(増加額)1,000万円以内	33,000円
: 設定額(増加額)1,000万円超	55,000円
追加設定·極度減額·順位変更·担保差替	16,500円

《その他》

内諾書	無料
返済予定表再発行手数料	550円
残高証明書発行手数料(住宅取得控除)	無料
残高証明書発行手数料(その他)	440円
支払利息証明書発行手数料	550円
融資予定証明書発行手数料(1部)	11,000円

その他

	大 16,500円
全自動貸金庫使用料(年間)	中 14,300円
	小 13,200円
保護預り箱使用料(年間)	5,500円
貸金庫鍵・カード再発行手数料	実 費

インターネットバンキング(個人向け)		無 料
ビジネスバンキング ※	基本手数料(月間)	1,430円
(法人・個人事業主向け)	データ伝送サービス(月間)	2,200円

※契約月を含む3ヶ月間は月額手数料無料です。

《でんさいサービス》

(COCC.) LA			
基本手数料/月額		無料	
記録請求	本支店	220円	
	他 行	550円	
開示請求(提供情報・記録事項)		無料	
変更記録請求(書面)		2,200円	
口座間送金決済中止依頼		770円	
支払不能情報照会		3,300円	
特例開示請求書		3,300円	
残高証明書発行請求(都度発行)		4,400円	
でんさい割引買戻し依頼		770円	